
Uchwała Nr 1340/85/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 października 2015 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego z siedzibą w Warszawie na zawarcie umowy i podpisanie aktu notarialnego 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu  

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) oraz art. 8 ust. 3, w związku z art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 474) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z siedzibą  

w Warszawie na zawarcie umowy i podpisanie aktu notarialnego w sprawie ustanowienia 

odpłatnej służebności przesyłu na rzecz RWE Stoen Operator Sp. z o.o. z siedzibą  

w Warszawie. 

2. Służebność przesyłu, o której mowa w ust. 1, ustanowiona zostanie na czas nieokreślony 

na nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Czereśniowej 98 i będzie polegała  

na prawie korzystania z pasa gruntu o długości 105 m i szerokości 1,5 m wzdłuż przebiegu 

projektowanej linii kablowej niskiego napięcia, pasa gruntu o długości 64 m i szerokości 

1,5 m wzdłuż przebiegu istniejących linii kablowych średniego napięcia oraz korzystania  

z pomieszczeń istniejącej stacji transformatorowej o powierzchni 41 m2. 

3. Szczegółowe warunki ustanowienia służebności przesyłu, o której mowa w ust. 1, zostaną 

określone w umowie zawartej w formie aktu notarialnego pomiędzy Mazowieckim 

Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Warszawie, a RWE Stoen Operator  

Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego z siedzibą w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Janina Orzełowska  

Wicemarszałek 

 

 

  


